HANGZHOU DEANGEL BIOLOGIC AL ENGINEERING CO.,

LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR
Registro MS: 81914040001
Procedência: Estrangeira (China)
Registrado no Brasil por: UNA MEDIC IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA

400

RS 8l.f)0

(Oitenia e
um reais e

sessenta

centa%os)

RS 32.640,00
(Trinta e dois
mil seiscentos e

quarenta reais)

Valor Total da Proposta: R$ 32.640,00 (Trinta e dois mil seiscentos e quarenta reais)

Teresina-Pi, 13 de agosto de 2020.

C  X
Medicai LifeXomércio de Produtos Hospitalares Eireli

Vicente de Paula Rodrlgues de Araijjo Júnior
CPF 749.553.813-91 RG 1.460.889 SSP/PI

Representante Legal